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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand. Følgende er konstateret: virksomheden har 1 håndvask,
der ikke er tilsluttet varmt vand. Denne er placeret yderst
uhensigtsmæssigt, da den forefindes et i mindre hjørne, bag et
køleskab. Det vurderes at denne håndvask ikke er
hensigtsmæssigt placeret, da det er et mindre, smalt køkken
med 3 køkkenmedarbejdere, der skal passere opvaskeområde,
produktionsområde og hen bag et køleskab for at vaske
hænder. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi ser
på en løsning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: der er kun 1 dør fra toiletområde ud mod
område, hvor der opbevares vine og en mindre trappe, hvor
produktionskøkkenet er. Der er ca. 20 cm fra døren ud mod
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hylde med vin og ca. 3 meter op til køkkenet. Der opbevares yderligere rene viskestykker i toiletrummet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger vi smider viskestykkerne til vask og finder på en løsning med en
dør. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse er ikke tilpasset aktiviteter som fermentering
og indfrysning af fersk fisk. Virksomheden benytter Fødevarestyrelsens blanketter. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det får vi tilrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens gode arbejdsgange for allergener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden informerer på
hjemmeside med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har yderst begrænset
med gæster, der ikke booker gennem hjemmeside. Der er gennemgået prodcudurer, der sikrer, at gæsten kan få
tilpasset sit kostbehov, der er gennemgået for bl.a. selleri, sesam og sulfitter. Virksomheden oplyser at de
kontakter gæster, for at sikre sig, at der kan tilpasses en menu til gæsten.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på havtaskshale, i form af følgeseddel. Ingen anmærkninger.


